ASE ubicada en Puerto Santa Ana (Ciudad del Rio), Solar 1, Edificio Tho Point, Piso 
19 Oficina 1909 a 1917, se encuentran presentes y reunidos los accionistas: PATRICIA 
MAGALY CAICEDO TORRES en representación de MCWO ECUADORIAN HOLDING CIA. 
LTDA. propietaria de Treinta y nueve mil seiscientos sesenta, (39,660) acciones 
ordinarias y mominaticas, señora PATRICIA MAGALY CAICEDO TORRES en 
representación con poder espetlal osorgado por AS GROUP INTEGRATED LOGISTICS 

SOLUTIONS PARTICIPACOES LTDA, propietaria do trece mi doscientos veinte, (13.220) 
acciones ordinarias y nominativas y señoca PATRICIA MAGALY CAICEDO TORRES en 
representación con poder especial otorgado por AS GROUP (ASIA) HOLDING LIMITED, 
propictario de trece mil doscientos veinte, (13.220) accionos ordmarias y nominativas lo 
que representa encontrarse el cien por ciento del capital suscrito de la compañía, e decir 
SESENTA Y SEIS MIL CIEN acciones de un dólar cada una, equivalente a SESENTA Y SEIS. 
MIL.CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, Preside la Junta, en calidad